

Tømremester Finn V. Sørensen ApS

Grønlund 30, Tørring

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 28 69 36 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

Finn V. Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Finn V. Sørensen ApS Grønlund 30 7160 Tørring
	CVR-nr.: 28 69 36 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Finn Vestergaard Sørensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Finn V. Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.331 t.kr. mod 1.650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188 t.kr. mod 333 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.330.906	1.649.853
1 Personaleomkostninger	-1.043.925	-1.174.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.030	-39.979
Driftsresultat	247.951	435.646
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.324	1.883
Andre finansielle indtægter	5.809	4.886
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.983	-13.658
Resultat før skat	242.101	428.757
Skat af årets resultat	-54.084	-95.473
Årets resultat	188.017	333.284
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	33.284
Disponeret fra overført resultat	-11.983	0
Disponeret i alt	188.017	333.284

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	893.242	923.072
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.850	68.650
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>928.092</u>	<u>991.722</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>928.092</u>	<u>991.722</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	86.556	44.485
Varebeholdninger i alt	<u>86.556</u>	<u>44.485</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.311	136.977
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.268	62.135
Udsudte skatteaktiver	847	0
Periodeafgrænsningsposter	0	7.314
Tilgodehavender i alt	<u>119.426</u>	<u>206.426</u>
Likvide beholdninger	<u>833.006</u>	<u>900.042</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.038.988</u>	<u>1.150.953</u>
Aktiver i alt	<u>1.967.080</u>	<u>2.142.675</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	642.458	654.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.042.458</u>	<u>1.154.441</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	905
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>905</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	345.915	374.154
Deposita	19.500	19.500
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>365.415</u>	<u>393.654</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	27.900	27.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.952	185.767
Selskabsskat	55.836	96.316
Anden gæld	324.519	284.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>559.207</u>	<u>593.675</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>924.622</u>	<u>987.329</u>
Passiver i alt	<u>1.967.080</u>	<u>2.142.675</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	621.157	200.000	1.021.157
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud	0	33.284	300.000	333.284
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	654.441	300.000	1.154.441
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud	0	-11.983	200.000	188.017
	200.000	642.458	200.000	1.042.458

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	894.878	1.033.245
Pensioner	116.354	115.763
Andre omkostninger til social sikring	32.693	25.220
	<u>1.043.925</u>	<u>1.174.228</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.983	13.658
	<u>12.983</u>	<u>13.658</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.325.977	1.325.977
Kostpris ultimo	<u>1.325.977</u>	<u>1.325.977</u>
Af- og nedskrivninger primo	-402.905	-373.076
Årets af- /nedskrivninger	-29.830	-29.829
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-432.735</u>	<u>-402.905</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>893.242</u>	<u>923.072</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	340.365	294.365		
Tilgang i årets løb	0	46.000		
Afgang i årets løb	<u>-41.000</u>	<u>0</u>		
Kostpris ultimo	<u>299.365</u>	<u>340.365</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-271.715	-261.565		
Årets af-/nedskrivninger	-9.200	-10.150		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>16.400</u>	<u>0</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-264.515</u>	<u>-271.715</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>34.850</u>	<u>68.650</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	373.815	27.900	345.915	228.100
Deposita	<u>19.500</u>	<u>0</u>	<u>19.500</u>	<u>0</u>
	<u>393.315</u>	<u>27.900</u>	<u>365.415</u>	<u>228.100</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 373 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 893 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 16 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn V. Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 34455171, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.